
QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

Desde el lun. 29/6 hasta el dom. 5/7

Lun. 29/6

Lun. 29/6 

Sáb. 4/7Lun. 29/6  Lun. 29/6   

UN BAÑO DE FRESCURA
AL MEJOR PRECIO.
AHORRA HASTA UN                        MÁS.33%

Plátano 
de Canarias
1 kg aprox.

0.99
1.39

OFERTA-28%

Horchata 
de chufa
1 l

14.99
Mochila 
de cabina / 
bolsa de viaje
Unidad

0.39
0.45

OFERTA-13%
Cerveza 
100% malta
0,33 l (1.18 €/l)

Kiwi amarillo
124 g aprox. (6.37 €/kg)

7.99
9.89

OFERTA-19%
Pata de 
pulpo cocida
250 g (31.96 €/kg)

1.89
2.85

OFERTA-33%

0.79
0.99

OFERTA-20%

Apta para cabina
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA.

Vie. 3/7

Lun. 29/6 Lun. 29/6 Lun. 29/6

Lun. 29/6

Sáb. 4/7 Sáb. 4/7

1.55
1.77

OFERTA-12%

Hamburguesas 
Crunchy Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con pechuga 
de pollo.
240 g (6.46 €/kg)

2.99
4.49

OFERTA-33%
MAGNUM®

Bombón 
almendrado
Vainilla de Madagascar 
y chocolate con leche 
y almendras.
4 unidades (0.75 €/unidad)

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
fresco
1 l

2.19
2.59

OFERTA-15%

RIVER®

Refresco 
de limón
6% de zumo 
de limón. 
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
2 l (0.41 €/l)

0.820.82
0.92

OFERTA-10%

2.39
2.79

OFERTA-14%
TRADER JOE’S®

Almendras fritas
200 g (11.95 €/kg)

DOLCE GUSTO®

Cafetera
de cápsulas
Modelo Piccolo XS.
0,8 l.
15 bares.
Opción caliente o frío.
Listo en 1 minuto.
Incluye 3 packs de café.
Unidad

-35%

54.00
PVPR 83.85*

-42%

3.99
PVPR 6.99*

OTOÑAL®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP Rueda
13,5% vol.
0,75 l (5.32 €/l)
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Lun. 29/6 – dom. 5/7

DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA.

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 29/6

Fruta y verdura

Lun. 29/6

Platos preparados

Lun. 29/6

Promoción

Textil infantil

Miérc. 1/7

Cocina

Lun. 29/6

Carne y pescado

Lun. 29/6

Especial Mundial

Sáb. 4/7

Vajilla

Sáb. 4/7

Vinos y quesos

Sáb. 4/7



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 29/6 – dom. 5/7

SI TUS FRESCOS 
LLEGAN CADA DÍA 

DEL CAMPO, 
TE SIENTES BIEN.

1.89
2.85

OFERTA-33%PLÁTANO 
DE CANARIAS®

Plátano 
de Canarias
Origen: España.
Variedad: Cavendish.
Categoría: I.
1 kg aprox.

0.79
0.99

OFERTA-20%
ZESPRI®

Kiwi amarillo
Origen: Nueva Zelanda
Categoría: I
124 g aprox. (6.37 €/kg)

Aguacates
Origen: Colombia, Perú, Kenia, Brasil, Mexico
Categoría: I
420 g (4.98 €/kg)

GENUINE COCONUT®

Genuine coconut drink&eat
Origen: Tailandia.
Categoría: I.
750 g (2.76 €/kg)

Cerezas
Origen: España
Categoría: Extra
350 g (8.54 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

2.09

MEJOR 
PRECIO

2.99

INCLUYE 
PAJITA

2.07
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Lun. 29/6 – dom. 5/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HASTA UN
AHORRA

33% MÁS.

1.25
1.65

OFERTA-24%
Pimientos dulces tricolor
Origen: España
Categoría: I
500 g (2.50 €/kg)

1.59
2.19

OFERTA-27%

Precio kilo

Tomate para ensalada
Origen: España
Categoría: I
A granel

1.69

Cebollas 
tiernas
Origen: España
Categoría: I
350 g (4.83 €/kg)

Tomates cherry
Origen: España
Categoría: I
250 g (3.96 €/kg)

Maíz fresco
Origen: España
Categoría: I
400 g (4.98 €/kg)

ESPECIAL 
BARBACOA

1.99

MEJOR 
PRECIO

0.99



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 29/6 – dom. 5/7

0.95
Precio kilo

Sandía rayada
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

2.15
Precio kilo

Sandía cortada
Origen: España
A granel

2.49
Precio kilo

BIO®

Sandía mini ecológica
Origen: España
Categoría: I
A granel

CON PRECIOS TAN
BAJOS, COMO PARA
NO SACAR TAJADA.
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Lun. 29/6 – dom. 5/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

BOLLO®

Melón Bollo 
piel de sapo
Origen: España
Categoría: I
A granel

2.29
Precio kilo

Melón cortado
Origen: España
A granel

Melón Galia
Origen: España
Categoría: I
A granel

Melón piel 
de sapo
Origen: España
Categoría: I
A granel

2.49
Precio kilo

Melón cantaloupe
Origen: España
Categoría: I
A granel

Melón amarillo
Origen: España
Categoría: I
A granel

Precio kilo

EL MÁS 
VERANIEGO

1.49

Precio kilo

PULPA FIRME 
Y JUGOSA

1.99
Precio kilo

2.19
¡DESCÚBREME!

Precio kilo

MEJOR 
PRECIO

2.39



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 29/6 – dom. 5/7

1.55
1.77

OFERTA-12%Hambur-
guesas 
Crunchy 
Chicken
Contiene 2 unidades.
Elaboradas con 
pechuga de pollo.
240 g (6.46 €/kg)

Filetes de pechuga 
de pollo
570 g aprox. (6.40 €/kg)

4.49
Filetes 
de lomo 
de cerdo 
extratiernos
600 g aprox. 
(7.49 €/kg)

3.69Butifarra 
de cerdo 
en rosca
700 g (5.27 €/kg)

3.60Contramuslo 
pollo tex-
mex
450 g aprox. (7.99 €/kg)

Longaniza 
de pollo
390 g (7.15 €/kg)

Albóndigas 
de pollo 
y pavo
Contiene 18 albóndigas.
420 g (8.31 €/kg)

MEJOR 
PRECIO

2.79

MEJOR 
PRECIO

3.49

3.65
4.09

OFERTA-10%

¿CARNE DE 
CALIDAD AL 
MEJOR PRECIO? 
CLARO, ES DE ALDI.
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Lun. 29/6 – dom. 5/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

Lun. 29/6 – dom. 5/7

HASTA UN
AHORRA

19% MÁS.

1.59
1.87

OFERTA-14%
Pan de maíz 
y semillas
300 g aprox. 
(5.30 €/kg)

Bocatín 
con cereales  
y semillas
90 g aprox. (2.78 €/kg) Unidad a 0,32

0.25
4X1 €

Chuletón de vacuno
En envase skin que permite preservar 
el alimento en óptimas condiciones.
290 g aprox. (21.89 €/kg)

2.69
3.15

OFERTA-14%
Panceta 
fileteada
500 g aprox. 
(5.37 €/kg)

7.99
9.89

OFERTA-19%
Pata 
de pulpo 
cocida
250 g (31.96 €/kg)

7.92
Filete 
de vacuno 
de primera A
450 g aprox. 
(17.59 €/kg)

Muffin 
de nocilla
100 g (9.90 €/kg)

6.35
7.24

OFERTA-12%

POR POCO 
TIEMPO

0.99



Lun. 29/6 – dom. 5/7

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES.

1.79
2.19

OFERTA-18%
SAL DE PLATA®

Atún en aceite 
de girasol
3 x 52 g peso esc. (11.47 €/kg)

2.99
3.29

OFERTA-9%
LA TABLA®

Queso de cabra
· Tierno
· Semicurado
250 g (11.96 €/kg)

2.99
4.49

OFERTA-33%
MAGNUM®

Bombón 
almendrado
Vainilla de Madagascar 
y chocolate con leche y 
almendras.
4 unidades (0.75 €/unidad)

2.99
3.65

OFERTA-18%

BARISSIMO®

Cápsulas
de café
· Ristretto
· Extrafuerte
· Espresso
· Colombia  
· Lungo  
· Descafeinado
20 cápsulas (0.15 €/cápsula)

0.99
1.39

OFERTA-28%

MILSANI®

Horchata 
de chufa
1 l 

2.49
3.09

OFERTA-19%LA TABLA®

Queso 
cortado tierno
De leche pasteurizada de vaca 
y oveja.
250 g (9.96 €/kg)

2.49
2.99

OFERTA-16%MUCCI®

Sándwich 
Superbon 
cookies
4 unidades (0.62 €/unidad)

MILSANI®

Lonchas 
de quesos 
internacionales
Contiene: 4 lonchas 
de queso edam, 2 de Tilsit 
y 1 de emmental.
250 g (7.96 €/kg)

1.99
2.29

-13%

LA COCINA®

Caldo 
para paella
1 l

1.79
1.99

-10%

HASTA UN
AHORRAR

35% MÁS
SIENTA BIEN.



Lun. 29/6 – dom. 5/7

11

Desde el miérc. 1/7

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.
QUÉ POCO CUESTA 

COMPRAR BIEN

2.65
2.95

OFERTA-10%

HELLMANN’S®

Mayonesa
450 ml (5.89 €/l)

3.49
3.89

OFERTA-10%

VIÑA ALBALI®

Vino tinto 
reserva
DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (4.65 €/l)

BLUME®

Vino blanco 
verdejo 
viura DOP 
Rueda
13% vol.
0,75 l (4.92 €/l)

GAROFALO®

Pasta 
italiana
· Elicoidali
· Spaghetti
· Mafalda
· Radiatori
500 g (2.78 €/kg)

7.60
8.80

OFERTA-13%ESTRELLA GALICIA®

Cerveza 
especial
5,5% Vol.
10x0,33 l (2.30 €/l)

LACURA®

Spa Fitness
· Espuma de ducha
· Gel de ducha 2 en 1
· Locion corporal
Unidad

LACURA®

Cuidado 
capilar con 
ácido glicólico
· Acondicionador
· Champú
· Mascarilla capilar
Unidad

LACURA®

Lacura 
cuidado facial  
ácido glicólico
· Crema de día
· Crema de noche
· Gel de limpieza
· Serum
Unidad

DODOT®

Pañales 
bebé seco
· Talla 3 (de 7 a 11 kg)
· Talla 4 (de 10 a 15 kg)
· Talla 5 (de 12 a 17 kg)
· Talla 6 (de 14 a 19 kg)
48-66 unidades 
(0.39-0.28 €/unidad)

2.99
3.29

OFERTA-9%

TANDIL®

Detergente 
líquido azul 
mediterráneo
Perfume intenso.
46 lavados (0.07 €/lavado)

5.59
6.99

OFERTA-20%

COOSUR®

Aceite 
de oliva 
virgen 
extra
1 l

2.99
2.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.992.99
2.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

2.99 5.99
5.99

OFERTA-0%POR POCO 
TIEMPO

5.99

-35%

18.65
PVPR 28.70*

-20%

3.69
PVPR 4.65*

-22%

1.39
PVPR 1.79*

Verdejo 
Viura

6 - 8 ºC

Aperitivos 
Ensaladas 
Pescados 
Mariscos

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes 
a la brasa 

Guisos 
Embutidos 

Queso 
manchego

POR POCO 
TIEMPO



12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 29/6 – dom. 5/7

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
fresco
1 l

1.19

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
fresco
330 ml (3.61 €/l) LA TABLA®

Minitaquitos
de jamón curado
8 meses de curación mínima.
2 x 90 g (14.17 €/kg)

1.75

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
suave
1 l 

2.95

DAYLICIOUS®

Salmorejo 
fresco
1 l

2.69
DAYLICIOUS®

Gazpacho 
suave  
fresco
1 l

1.19

DAYLICIOUS®

Salmorejo 
fresco
330 ml (3.61 €/l)

2.09

PACK
DE 3

2.09DAYLICIOUS®

Gazpacho 
tradicional
3x330 ml (2.11 €/l)

2.55
BIPACK

2.19
2.59

OFERTA-15%

100% NATURALES,
SIN CONSERVANTES
Y CON ACEITE DE
OLIVA VIRGEN EXTRA.
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Lun. 29/6 – dom. 5/7

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

2.99

LA COCINA®

Platos 
preparados 
tradicionales
· Arroz negro
· Fideuá
· Paella marinera
300 g (9.97 €/kg)

DAYLICIOUS®

Guacamole
Con 95% de aguacate.
Sin azúcares añadidos.
Sin gluten.
500 g (7.78 €/kg)

MAMMA MANCINI®

Pizza carbonara
Cocida en horno de piedra.
Lista en 5-10 minutos.
430 g (5.33 €/kg)

CUCINA®

Tortelloni frescos
· Cuatro quesos
· Pesto y piñones
· Espinacas y ricotta
250 g (5.96 €/kg)

2.69
DAYLICIOUS®

Ensaladilla rusa
Receta mejorada.
Sabor suave.
500 g (5.38 €/kg)

2.19
DAYLICIOUS®

Empanadas
· Gorgonzola y nueces
· Ricotta y espinacas
160 g (13.69 €/kg)3.29

DAYLICIOUS®

Tortilla 
de verduras
· Calabacín
· Berenjena
300 g (10.97 €/kg)

2.95
LA COCINA®

Paella 
valenciana
1 ración.
280 g (10.54 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensaladas al 
estilo alemán
· Col con pimentón y aliño
· Patata con aliño suave
· Patata con crema fresca
1 kg 

2.292.29
2.55

OFERTA-10%

1.491.49
1.75

OFERTA-14%

3.19
1 KG FORMATO 

FAMILIAR

3.89



¿Y TÚ DE QUÉ
TEAM ERES?

SUN SNACKS®

Patatas fritas 
extracrujientes
150 g (7.27 €/kg)

RIVER®

Refresco 
de naranja
Con un 8% de zumo 
de naranja.
330 ml (0.88 €/l)

RIVER®

Refresco de cola 
Zero azúcar
330 ml (0.88 €/l)

0.290.29
0.34

OFERTA-14%

0.290.29
0.35

OFERTA-17%

1.09

SUN SNACKS®

Cóctel snack
150 g (8.60 €/kg)

1.29
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Lun. 29/6 – dom. 5/7

Ahorrar en el mundial con ALDI sienta bien

RIVER®

Tónica
330 ml (1.09 €/l)

RIVER®

Refresco 
de cola
330 ml (1.03 €/l)

RIVER®

Refresco 
de té sabor 
limón sin 
azúcar
Botella con un 30% 
de plástico reciclado.
1,5 l (0.63 €/l)

RIVER®

Bebida 
hidratante 
sabor naranja
Botella con un 30% 
de plástico reciclado.
1,5 l (0.63 €/l)

0.92

RIVER®

Refresco 
de naranja
8% de zumo 
de naranja. 
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
2 l (0.46 €/l)

RIVER®

Refresco 
de limón
6% de zumo 
de limón. 
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
2 l (0.41 €/l)

0.78

RIVER®

Refresco 
de cola 
Zero 
azúcar
Botella con un 
30% de plástico 
reciclado.
2 l (0.39 €/l)

RIVER®

Refresco 
de cola
Botella con un 30% 
de plástico reciclado.
2 l (0.35 €/l)

0.690.69
0.78

OFERTA-11%

0.820.82
0.92

OFERTA-10%

0.34 0.36

0.94 0.95

FAN DE REFRESCARTE.
FAN DE NUESTROS
PRECIOS.



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 29/6 – dom. 5/7

0.39

KARLSQUELL®

Cerveza 
100% malta
Cerveza elaborada 
de acuerdo a la ley de 
pureza alemana 1516.
4,9% vol.
0,33 l (1.18 €/l)

KARLSQUELL®

Cerveza 
0,0 tostada
Cerveza sin alcohol elaborada 
con un mayor tostado de maltas.
0,33 l (1.33 €/l)

0.39

KARLSQUELL®

Cerveza 
radler
Con zumo de limón.
2,2% vol.
0,33 l (1.18 €/l)

KARLSQUELL®

Cerveza 
lager especial
5,6% vol.
0,33 l (1.03 €/l)

0.34
KARLSQUELL®

Cerveza 
lager 0,0%
0.33 l (1.03 €/l)

0.31

KARLSQUELL®

Cerveza 
clásica
Cerveza tipo lager.
4,8% vol.
0,33 l (0.94 €/l)

KARLSQUELL®

Cerveza 
lager suave
4,8% vol.
0,33 l (0.88 €/l)

0.39
0.45

OFERTA-13%

0.44 0.34
KARLSQUELL®

Cerveza 
sin alcohol
0,8% Vol.
0,33 l (1.03 €/l)

0.51
KARLSQUELL®

Cerveza 
extra malta
6,8% vol.
0,33 l (1.55 €/l)

0.290.34

HASTA UN
AHORRAR

13% MÁS
SIENTA BIEN.



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA.

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 1/7 – dom. 5/7

2.99

GARDENLINE®

Crisantemo
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

1.99

GARDENLINE®

Kalanchoe
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad 1.99

Rosal
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

11.99

GARDENLINE®

Planta de coco
Unidad

8.49

GARDENLINE®

Orquídea
3 tallos.
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

Ø 12 cm 25-32 cm

Ø 12 cm 23-28 cm Ø 10,5 cm 25-28 cm

Ø 19 cm 130-150 cmØ 12 cm 50-70 cm



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 1/7

Desde el 1 hasta el 3 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

7.99

NOVITESSE®

Toalla ducha / 
Toallas de mano
1 toalla de ducha 
70 x 140 cm.
2 toallas de mano 
50 x 100 cm.
Unidad / Pack

NOVITESSE®

Alfombra de baño
Parte inferior antideslizante. 
50 x 80 cm.
Unidad

4.99

HOME CREATION®

Accesorios 
para baño
De polipropileno 
y bambú. 
· Caja de almacenaje 
grande: 
24 x 12,5 x 7,5 cm
· Pack de 2 cajas 
de almacenaje: 
20 x 14 x 10 cm
Unidad / Pack

2.99
HOME CREATION®

Accesorios 
para baño
De polipropileno 
y bambú.
Unidad

AMBIANO®

Afeitadora 
de cabeza / 
Cortapelos
Recargable.
Dos modelos disponibles:
· Afeitadora de cabeza. 
Con 7 cuchillas, 
autonomía máx. de 75 
min y resistente al agua 
(IPX5).
· Cortapelos. Medida 
de corte ajustable con 4 
peines, autonomía máx. 
de 60 min y resistente 
al agua (IPX6).
Unidad

12.99
HOME CREATION®

Estantería 
esquinera 
de bambú
Con tres estantes.
34 x 34 x 60 cm
Unidad

HOME CREATION®

Asiento para inodoro
De bambú.
Apto para todo tipo de inodoros.
Incluye instrucciones de montaje.
45,8 x 37,1 cm.
Unidad

19.99
Unidad

14.99
19.99

OFERTA-25%

6.99
9.99

OFERTA-30%

N002494

N002494

Afeitadora 
de cabeza

Cortapelos
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Desde el miérc. 1/7

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 1 hasta el 3 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

NOVITESSE®

Colchón 
plegable
Con cinta adherente 
para cerrar y plegar.
Con asa de transporte.
Compacto y ligero.
195 x 65 x 8,5 cm (abierto) / 
65 x 65 x 26 cm (cerrado).
Unidad

14.99
NOVITESSE®

Sábana encimera y 
fundas de almohada
Algodón.
Set

LOTTO®

Camiseta 
deportiva
100% algodón.
S-XL.
Unidad

LOTTO®

Pantalón corto 
/Bermudas
100% algodón.
Cintura elástica
con cordón.
Bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

24.99

NOVITESSE®

Almohada 
transpirable /
con relieve
Núcleo de espuma viscoelástica 
(almohada con relieve).
Con conductos de aire para 
una óptima transpiración.
Funda extraíble con cremallera.
Lavable hasta 60 ºC.
34 x 78 cm.
Unidad

LOTTO®

Calcetines sneaker
Con algodón.
35/38-43/46.
5 pares (1.00 €/par)

-50%

4.99
PVPR 9.99*

-46%

7.99
PVPR 14.99*

-60%

9.99
PVPR 24.99*

11.99
12.99

OFERTA-7%

34.99
37.99

OFERTA-7%

ViscoelásticaPACK DE 5

Fundas almohada:
40 x 80 cm 
Cama doble:
230 x 270 cm

Funda almohada:
40 x 110 cm 
Cama individual:
160 x 270 cm
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COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 1/7

Desde el 1 hasta el 3 de julio de 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

9.99

HOME CREATION®

Organizador 
de cocina
Multifuncional
y compacto.
28,4 x 43,1 x 12,2 cm.
Unidad

3.99CROFTON®

Cuchillos
De acero inoxidable.
Unidad / Set

AMBIANO®

Máquina de granizados
Recipiente de 1,2 l.
Dos configuraciones: hielo grueso o fino.
Cuchilla de acero inoxidable.
Para cubitos de aprox. 2 cm.
30 W.
Unidad

24.99
TENDENCIACROFTON®

Sartén Ø 24 cm / Ø 28 cm
De acero inoxidable.
Con mango ergonómico.
Apto para lavavajillas, horno hasta 200ºC
y todo tipo de cocinas, incluidas las de inducción.
Unidad

CROFTON®

Utensilios 
de repostería
De polipropileno o silicona.
Unidad / Set

5.99

CROFTON®

Recipiente 
multiusos 
para alimentos
De polipropileno.
Capacidad aprox.: 
4,2 L.
El set incluye: cuenco, bandeja, 
cuchara, tenedor y recipiente 
para aderezos.
Set

HOME CREATION®

Molde para 
horno con tapa
De acero al carbono con 
revestimiento antiadherente 
ILAG Special.
Con tapa de polipropileno 
y asa de transporte.
Molde apto para el horno 
hasta 230ºC.
Unidad

16.99
TENDENCIA

Unidad

7.99
9.99

OFERTA-20%

2.99
3.99

OFERTA-25%
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

DOLCE GUSTO®

Cafetera
de cápsulas
Modelo Piccolo XS.
0,8 l.
15 bares.
Opción caliente o frío.
Listo en 1 minuto.
Incluye 3 packs de café.
Unidad

AMBIANO®

Dispensador 
de agua
7 l.
Dos grifos: agua fría (hasta 
8 Cº) y del tiempo.
65 W.
Libre de BPA.
Unidad

TOP
VENTAS

49.99

2.99
CROFTON®

Tabla de cortar 
antibacteriana
Apta para el lavavajillas.
Unidad / Pack

3.99
CROFTON®

Accesorios de silicona
· Soporte para utensilios y tapas
· Escurridor plegable
· Tapa universal
· Tapa multiusos
Unidad / Set/ Pack

-35%

54.00
PVPR 83.85*

HOME CREATION®

Manteles individuales 
trenzados
Ovalados: 35 x 50 cm. 
Redondos: 40 cm.
4 unidades (1.00 €/unidad)

3.99
5.99

OFERTA-33%

16 café 
con leche

8 cappuccino 16 espresso

¡CAFETERA DELONGHI® + 3 CAJAS DE CÁPSULAS NESCAFÉ® DOLCE GUSTO!
APROVECHA ESTA PROMOCIÓN:
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Desde el sáb. 4/7

Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

PRECIO  
IRRESISTIBLE

SANTA CLARA®

Vajilla 12 piezas Formentera
De stoneware.
El set incluye: 4 platos llanos, 4 platos hondos y 4 platos de postre.
Set

SANTA CLARA®

Plato postre 
De stoneware.
2 unidades 
(2.50 €/unidad)

SANTA CLARA®

Plato hondo 
De stoneware.
2 unidades 
(3.50 €/unidad)

SANTA CLARA®

Plato llano  
De stoneware.
2 unidades 
(3.50 €/unidad)

-22%

4.99
PVPR 6.48*

-14%

6.99
PVPR 8.22*

-33%

6.99
PVPR 10.48*

-43%

29.99
PVPR 53.30*

Ø 26 cm Ø 21 cm Ø 20 cm

Aura
AuraAura

Mediterráneo
MediterráneoMediterráneo

PRECIOS PARA QUE
SE TE PONGAN LOS
OJOS COMO PLATOS.
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Desde el sáb. 4/7

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.

Accesorios 
de mesa
A elegir entre diversos 
accesorios para la 
mesa y cocina.
Unidad

PACK
DE 6

7.99SANTA CLARA®

Vasos
De vidrio.
6 unidades (1.33 €/unidad)

2.50
Unidad

Salvamanteles
Cesta

Vajilla

Capacidad 
aprox.: 47,5 cl

COMPLEMENTA TU VAJILLA POR SOLO 2.50€.
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Desde el sáb. 4/7
PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.

14.99

ADVENTURIDGE®

Bastones de 
senderismo
Plegable en 3 partes.
Mango ergonómico.
Puntas de metal.
Ajustable en altura: 
110-125 cm.
Par

17.99
CRANE®

Zapatillas 
de trekking 
sostenibles
Repelentes al agua. 
38-44.
Par

14.99

LIVE IN STYLE®

Mochila de cabina / 
Bolsa de viaje
Mochila:
Apta para la mayoría de aerolíneas.
Cintas laterales ajustables.
2 bolsillos frontales con cremallera.
Compartimento interior para ordenador.
Compartimento para zapatos con 
cremallera.
30 x 20 x 40 cm (27,5 l).
Bolsa de viaje:
Correa de hombro ajustable.
Con cremallera.
58 x 25 x 31 cm (26,5 l).
Unidad

7.99
CASALUX®

Lámpara
Luz blanco cálido regulable.
Asa de transporte y para colgar.
Apta para exterior (IP44)
Funciona con pilas AA (incluidas).
Unidad

9.99

ADVENTURIDGE®

Chaqueta 
de trekking
Con capucha y cierre ajustable.
Cremallera frontal.
Bolsillos laterales.
S-XL.
Unidad

7.99

ADVENTURIDGE®

Pantalon corto 
de trekking
Material transpirable.
De secado rápido.
S-L.
Unidad

3.99

ADVENTURIDGE®

Camiseta / 
Top de 
trekking
Material absorbente 
de la humedad.
De secado rápido.
S-XL.
Unidad

2.99

PACK
DE 2

2.99

CRANE®

Calcetines 
deportivos
Con poliamida (Tactel), 
algodón y elastano 
(LYCRA).
Tejido suave, resistente, 
transpirable y absorbente 
de la humedad.
Secado rápido.
Tipo sneaker o tobilleros.
35/38 - 43/46.
2 pares (1.50 €/par)

Medidas reglamentarias 
para debajo del asiento 
del avión
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Desde el sáb. 4/7

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

PRECIO  
IRRESISTIBLE

PRECIO  
IRRESISTIBLE

Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

9.99
SIMBA TOYS®

Peluche 
Stitch
Tamaño: 23 cm.
Unidad

LUDUM®

Kit de actividades
En caja metálica.
Contiene: 1 cuaderno con actividades borrables, 
1 rotulador borrable, 1 libro-cuento, 1 libro con 
34 retos, 1 juego con piezas imantadas.
Unidad

4.99

L&D®

Pijama junior
100% algodón.
Cintura elástica.
6-12 años.
Unidad

NOVITESSE®

Ropa 
de cama 
infantil 
reversible
Algodón.
Funda de almohada: 
50 x 70 cm.
Funda de edredón: 
140 x 220 cm.
Set

4.99

L&D®

Conjunto 
junior
100% algodón.
Pantalón con cintura 
elástica y cordón.
Bolsillos laterales.
8-12 años.
Set

LILY & DAN®

Calcetines
Con algodón, poliamida y elastano (Lycra).
23-38.
10 pares (0.50 €/par)

PACK
DE 3/5

3.99

L&D®

Ropa interior 
infantil
Con algodón y elastano (Lycra).
· Bóxer
· Braguita
3/5 unidades

12.99
14.99

OFERTA-13%

HOME CREATION®

Rotuladores 
de lettering
De doble punta.
Ideales para dibujar 
o practicar lettering.
Pack de 80

4.99
5.99

OFERTA-16%

-11%

14.99
PVPR 16.99*

-37%

4.99
PVPR 7.95*
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26 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Garnacha 
Tempranillo

6 - 8 ºC

Aperitivos 
Quesos 

cremosos 
Arroces 

Pescados 
Mariscos 
Carnes 

blancas

Godello

6 - 8 ºC

Pescados 
Mariscos 
Comida 
asiática 
Quesos 

cremosos 
Pastas 
Arroces

Sauvignon 
blanc

6 - 8 ºC

Ensaladas 
Verduras 

Carnes blancas 
Arroces  

Platos asiáticos

Verdejo

6 - 8 ºC

Ensaladas 
Pescados
Mariscos
Verduras

Pasta
Pizza

BLUME®

Pack de 2 vinos 
blancos verdejo 
DOP Rueda
13% vol.
Incluye 2 copas gratis.
2 x 0,75 l (7.33 €/l)

NICTE®

Vino blanco 
sauvignon 
blanc DOP 
Rueda
13% vol.
0,75 l (6.65 €/l)

Vino 
blanco 
godello 
sobre lías 
edición 
limitada
13% vol.
0,75 l (6.65 €/l)

CAMBORAL®

Vino rosado 
monastrell 
afinado en 
ánfora
0,75 l (5.99 €/l)

MUCHO MAS®

Vino rosado 
pálido
12,5% vol.
0,75 l (6.25 €/l)

MONASTERIO 
DEL PUEYO®

Vino blanco 
garnacha 
blanca DOP 
Somontano
13% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

CON UN PAR®

Vino blanco 
sauvignon 
blanc DOP 
Utiel-Requena
12% vol.
0,75 l (4.65 €/l)

OTOÑAL®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP Rueda
13,5% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

4.99

POR POCO 
TIEMPO

4.99
-44%

4.99
PVPR 8.95*

-42%

3.99
PVPR 6.99*

-21%

10.99
PVPR 14.00*

-48%

3.49
PVPR 6.75*

-32%

4.69
PVPR 6.99*

-54%

4.49
PVPR 9.95*

-43%

3.99
PVPR 7.00*

DESCORCHA 
EL MEJOR PRECIO.

Monastrell

6 - 8 ºC

Aperitivos 
Embutidos 
Ensaladas 

Sushi 
Arroces 
Pasta

Pescados
Mariscos
Ensaladas 

de verduras
Sopas frías

Verdejo

6 - 8 ºC

Aperitivos
Pescados

Carnes blancas
Queso azul

Arroces marineros

Sauvignon 
blanc

6 - 8 ºC

Aperitivos
Ensaladas

Pasta
Arroces

Pescados
Mariscos

Garnacha 
blanca

6 - 8 ºC
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27Desde el 4 hasta el 7 de julio de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Tempranillo
Syrah

Garnacha

14 - 16 ºC

Tapas 
Aperitivos 

Quesos 
curados 
Carnes 
Platos 
de caza

Monastrell

14 - 16 ºC

Carnes 
blancas 
Pasta 

Quesos 
Embutidos 

Arroces

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Platos 
de cuchara 

Carnes 
rojas 

Cordero 
Quesos 
curados

12 meses

Tempranillo
Mazuelo
Graciano
Garnacha

16 - 18 ºC

Quesos 
curados

Embutidos
Carnes rojas

Caza
Estofados

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos 
Quesos 
curados 

Carnes rojas 
Asados

AIRE SANO®

Jamón 
DOP Teruel 
en lonchas
Formato sábana.
Sólo jamón y sal.
Lonchas enteras.
130 g (30.69 €/kg)

CUYAR IBERICOS®

Sobrasada 
ibérica
· Curada original
· Con pasas y Pedro Ximénez
160 g (11.19 €/kg)

CASTILLO DE ALBAI®

Pack de 2 vinos tintos 
crianza DOCa Rioja
13,5% vol.
Incluye 2 copas gratis.
2 x 0,75 l (7.99 €/l)

MUCHO MAS®

Vino tinto 
red blend
13,5% vol.
0,75 l (6.25 €/l)

ERA COSTANA®

Vino tinto 
crianza 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (5.32 €/l)

LUIS GURPEGUI®

Vino tinto 
tempranillo 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (5.05 €/l)

CON UN PAR®

Vino tinto 
monastrell 
DOP 
Alicante
13% vol.
0,75 l (4.65 €/l)

PLENO SABOR®

Queso de oveja 
viejo fuerte
200 g (19.95 €/kg)

PLENO SABOR®

Queso de oveja 
añejo intenso
200 g (19.95 €/kg)

FUENTESPINA®

Vino tinto 
crianza DOP 
Ribera del 
Duero
14% vol.
0,75 l (10.65 €/l)

3.99

POR POCO 
TIEMPO

3.99

3.99

POR POCO 
TIEMPO

3.993.99

POR POCO 
TIEMPO

3.99

TOASTGOLD®

Picos Gourmet
· Romero,  aceite de oliva 
virgen extra y sal del Himalaya
· Tomate, aceite de oliva 
virgen extra y albahaca
125 g (9.52 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1.19

-10%

1.79
PVPR 1.99*

-38%

7.99
PVPR 12.95*

-48%

3.49
PVPR 6.75*

-32%

4.69
PVPR 6.99*

-20%

11.99
PVPR 15.00*

-42%

3.99
PVPR 6.99*

-52%

3.79
PVPR 7.95*

6 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Quesos 
Patés 

Embutidos 
Platos 
de caza
Guisos



Vie. 3/7 – dom. 5/7

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS.50%

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

N.º 27 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años, aplicable en Galicia. Las bebidas energéticas con un contenido 
de cafeína igual o superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la 
frecuencia cardíaca y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de 
alcohol a menores de 18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y 
diversos tipos de cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. 
Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la 
posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 
2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio 
realizadas durante los últimos 12 meses.

6.29
6.59

OFERTA

EL COTO®

Vino 
tinto 
crianza 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (8.39 €/l)

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
· Espresso intenso descafeinado
· Café con leche descafeinado
· Cortado
· Espresso intenso 
· Café con leche
16 cápsulas 
(0.31-0.15 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4.95
2.47

4.89
5.43

OFERTA-9%
Conejo troceado
Con hígado envasado al vacío.
600 g aprox. (8.15 €/kg)

2.19
2.64

OFERTA-16%

Chorizo oreado
400 g aprox. (5.48 €/kg)

1.25
1.75

OFERTA-28%
Lechuga romana
Origen: España
Categoría: I
550 g (2.27 €/kg)

1.53
1.99

OFERTA-23%

Precio kilo

Manzana
Origen: Italia
Variedad: Pinova
Categoría: I
1,5 kg (2.29 €/Unidad)

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Carnes 
Pescados 
Quesos 

Embutidos 
ibéricos

1,5 KG



100100MÁS DE      PREMIOS DIARIOS

GANAGANA
Y UN VIAJE VALORADO Y UN VIAJE VALORADO 

EN 12.000€EN 12.000€

29QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SOLO TIENES QUE SUBIR 
TUS TICKETS DE 15€ O 
MÁS A TRAVÉS DE LA APP

Participa en la App y consulta las condiciones en: www.aldi.es/el-veranazo
Promoción válida del 01/06/26 al 31/07/26 para mayores de 18 años.

¡DESCARGA LA APP!




